
Uchwała nr 566/332/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania osób do Rady Nadzorczej  
III kadencji spółki „Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica” Spółka z o.o.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) i § 18 ust. 5 umowy spółki 
„Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica” Spółka z o.o. z dnia 12 września 2017 r.  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1744/290/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 
2017 r. w sprawie powołania osób do Rady Nadzorczej III kadencji spółki „Mazowiecki 
Szpital Wojewódzki Drewnica” Spółka z o.o. w § 1 w pkt 1 wyraz „Członka” zastępuje się 
wyrazem „Przewodniczącego”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2018 r. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania osób do Rady Nadzorczej  III kadencji spółki „Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica” Spółka z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


